



# Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC  
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 [prefeitura@peritiba.sc.gov.br](mailto:prefeitura@peritiba.sc.gov.br)  
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital  
1207-6005-120

Página  
1 / 1

## Termo de Adjudicação

Licitação: PE74/2024

Modalidade: Pregão

Julgamento: Por item Registro de preço: Sim

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a possível confecção e instalação de grades para janelas em aço carbono e alumínio tubular 3/4, bem como corrimãos e guarda-corpos em alumínio para rampas, desníveis e escadas de prédios públicos do município.

Fornecedor: 7279 - FIORENTIN ABERTURAS LTDA

CPF/CNPJ:11.674.756/0001-32

Valor total

74.020,00

Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
11/11/2024	1	23478 - Corrimão duas alturas em alumínio com montantes em perfis tubulares de 1" 1/2, espessura de 1,2mm. Incluso pintura e instalação. Atendendo normativas e legislações vigentes <b>Marca:</b> Fiorentin	M	50,00000	170,00000	8.500,00
11/11/2024	2	23479 - Grades para janelas confeccionadas alumínio tubular 3/4", com 1,2mm e espaçamento de 11cm, com pintura, medição e instalação no município de peritiba inclusos. Atendendo normativas e legislações vigentes. <b>Marca:</b> Fiorentin	M²	100,00000	319,10000	31.910,00
11/11/2024	3	23480 - Grades para janelas confeccionadas em aço carbono tubular 3/4", com 1,2mm e espaçamento de 11cm, com pintura, medição e instalação no município de peritiba inclusos. Atendendo normativas e legislações vigentes. <b>Marca:</b> Fiorentin	M²	50,00000	251,20000	12.560,00
11/11/2024	4	23481 - Guarda-corpo em alumínio com montantes em perfis tubulares de 1" 1/2, espessura de 1,2mm e tubos de 3/4" espessura de 1,2mm. Incluso pintura e instalação. Atendendo normativas e legislações vigentes <b>Marca:</b> Fiorentin	M²	50,00000	421,00000	21.050,00
					<b>Total</b>	<b>74.020,00</b>

Total de licitações 1

Total Geral Adjudicado (R\$):

74.020,00

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal